
'E+
Y?
=Óq

() >j .-:4r*-
',Í  s --š.*s9-
a: E*
"'€í 9o
$ č í $o
uJ .í í
F'ř

iilililllillllllilllilllllillilllillllillilillllillillilllilillli

TSKRPAOA2GVY
DoDATEK ě. 1

KE sMLoUVĚ o Dí Lo
k provedení  stavby,,Nádřaž ní  - Kotevní , Praha 5, ě. akce 2970281 - BEslP"

objednatele: N3l 181 40201067
zhotovitele: 2018001

t.

smluvní  strany

1 . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Přahy' a.s.
Řásnovka 77ol8' 110 00 Praha 1 - Staré  Město
tČ o:
DlČ :

03447286
c2o3447286

zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č 'ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem' MBA' generální m ředitelem a předsedou

předStaVenStVa
Prof. lng. Karlem Pospí Š ilem, Ph.D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č |enem představenstva

Při podpisu Sm|ouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva spo|eč ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva'
osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických: lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku

lng. Michal Š vadlenka, Vedoucí  oddělení
pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení
pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

Zhotovitel: DAP. a.s.
Sarajevská '1 7
120 00 PÍ aha 2
lČ o: 26508583
DlČ : CZ26508583
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
7520
Bankovní spojení : oberbank AG, poboč ka Č eská republika
é 'Ú.: 2171127152lao4o
zastoupena: Mgr' Petrem ondráŠ kem' č lenem představenstva a technickým
ředitelem

osoby zmocněné  k jednání :
ve věcech smluvní ch: Mgr' Petr ondráš ek, č len představenstva a technjcký

ředitel
ve věcech provozní ch: Petr Louda, výrobní  ředitel
hlavní  stavbyvedoucí : David Malinovský



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví ra'jí  vsouladu s s 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo ,,Nádraž ní  - Kotevní '
Praha 5, č . akce 297028í  - BEslP" ze dne 22.5.2018 (dále jen 

',Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna ceny dí |a z dů vodu mé né prací ' které  spoč í vají  V neosazení
kabelové ho ž labu a tí m i souvisejí cí ch prací . Kabelový ž lab byl osazen uŽ dří ve a nebyla potřeba
jeho výměna.

o mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něpracÍ  tvoří  pří lohu ě. 1

tohoto Dodatku.

Z výš e uvedených dů vodů  se smluvní  strany dohodly na ú pravě č l. lV. Sm|ouvy (cena dí la)' jak
ní Že uvedeno'

ilt.
Změna č l' lV. Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č l' lV' odst. 2 Smlouvy se mění  takto;

Cena dle smlouvy o dí lo bez DPH
DPH 21o/o:

cena dle smlouvy o dí lo Vč ' DPH

Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o

Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč etně Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o

Cena celkem vč etně Dodatku č . í  vč . DPH

1 075 789'59 Kě
225 915'81 Kč

'l 301 705'40 Kč

48 222,50 Kč
10126'73 Kč
58 349'23 Kč

1 027 567'09 Kč
2'15 789'08 Kě

1 243 356,17 Kě

2. ostatní  ustanovení  ěl. lV. odst. 2 Smlouvy zú stávají  beze změny

tv.
Závěreč ,ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí |nou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy' ostatní  ustanovení  té to Smlouvy'
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotiena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti'
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opráVněných zástupců  obou smluvní ch stran a
ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smIuv.

2. zhotovitel prohIaš uje' Že souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden V centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í se|né  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  V tomto Dodatku nepovaŽují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a
zveřejnění  bez stanovení 'jakýchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany Výslovně sjednáVají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotovení ch s p|atností  originálu' přič emŽ objednateI i

Zhotovitel obdž í  po 2 Vyhotovení ch'

-2-



5. součástítohoto dodatku 'jsou přílohy:

a) Příloha ě. í - soupis méněprací
6. Sm|uvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a Že Dodatek uzavír$ísvobodně a vážně, žepovažujíobsah tétosmlouvy
za určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

VPrazedne: 29" 1,l" 2019

objednatel zhol

Mgr. Petř ond
člen představe

ilip Hájek

. hl.m. PMHI a.s.
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA

103

J



KRYCí LIST souPlsU
Stavba:

BEslP 2970281 Nádražní ' Kotevní, Praha 5, Úprava přechodu pro chodce

Objekt:

so oí - BEslP 297028'| Nádražní- Kotevni, Praha 5, Úprava přechodu pro chodce

KSO:

Místo: Praha 5

Zadavatet:

HLavní město Praha

Uchazeč:

CC-CZ:,

Datum: 23. 6- 2017

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lč:

Dlč:

Projektant:

AGA-Letiště s_r_o_

Poznámka:

Výměry byty odečteny z DGN a DwG souborů V programu Microstation (set

pomocí funkce Measure Area metodou Etement a pomocÍ funkce Measure

Cena bez DPH

DPH zákLadní

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z


